大雨の影響によるアロー便の輸送情報ついて

お客様各位

いつも備後通運をご利用頂きまして、ありがとうございます。

大雨の影響により、集配見合わせおよび集配遅延が発生しております。

2021年8月17日

集配不能地域 状況

静岡県 熱海市　伊豆山地区 土砂崩れ

青森県 下北郡（風間浦村、大間町、佐井村） 橋崩落、土砂崩れ

佐賀県 武雄市・嬉野市・杵島郡大町町の一部エリア 水害

集配遅延地域 状況

長野県 木曽郡全域 交通障害

岐阜県 下呂市萩原町花池  災害による通行規制 （迂回路対応）

京都府 右京区京北町、左京区百井～左京区貴船口、亀岡市保津町 土砂崩れ倒木により通行止め

広島県 広島市（安佐北区）、三次市、庄原市、安芸高田市、

山県郡（安芸太田町・北広島町）、世羅郡世羅町、神石郡神石高原町

尾道市御調町、府中市上下町

島根県 江津市、邑智郡（川本町、美郷町、邑南町） 道路冠水・土砂崩れによる影響

九州全域（佐賀県の集配不能地域を除く） 交通障害

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては担当の備後通運店所にお問い合わせください。

備後通運　拠点一覧はこちら

https://www.bintsu.co.jp/company

大雨の影響による通行止め等